
CITTÀ METROPOLITANA DI VENEZIA

AREA ECONOMICO FINANZIARIA
Servizio società partecipate ed entrate e gestione tributi ed economato

Determinazione di liquidazione N. 1103 / 2025
Responsabile del procedimento: FABRIS STEFANIA

Oggetto:  C.C.P.  17807306  -  TRASPORTI  ECCEZIONALI  -  PERIODO:  01/05/2025  - 
31/05/2025 - SPESE DI 34,43 EURO, DI CUI 11,22 EURO PER COMMISSIONI, 8,21 EURO 
PER IMPOSTA DI BOLLO E 15,00 EURO PER SPESE TENUTA CONTO APRILE 2025

Il dirigente

Visto il  prospetto di  liquidazione contabile  emesso da questo servizio,  che qui integralmente si 
richiama;

considerato che la Città metropolitana di Venezia riscuote, sul conto corrente postale identificato 
con il n. 17807306, parte delle entrate relative alle spese istruttorie, all’imposta di bollo assolta in  
modo virtuale e agli oneri di indennizzo ed usura strade per i trasporti eccezionali;

visto l’estratto conto del 09/06/2025 relativo al conto corrente postale n. 17807306, per il periodo 
che va dal  01/05/2025 a 31/05/2025 allegato al  presente provvedimento,  con cui Poste  Italiane 
S.p.A. attesta che la spesa complessiva ammonta a 34,43 euro, di cui 11,22 euro per commissioni,  
8,21 euro per imposta di bollo e 15,00 euro per spese tenuta conto da imputare al mese di aprile 
2025;

verificata la regolare esecuzione del contratto di conto corrente postale, con riferimento al periodo 
di cui sopra;

ritenuto comprovato il diritto del creditore a percepire la somma complessiva attestata nell’estratto 
conto;

richiamata la determinazione n. 2025/1632 del 19/06/2025, con cui è stato assunto l’impegno di 
spesa n.  2068/2025,  per  le  spese inerenti  alle  competenze  del  mese  di  maggio 2025,  dei  conti 
correnti postali;

dato  atto  che  la  determinazione  di  impegno  è  stata  pubblicata  all’albo  on  line  della  Città 
metropolitana di Venezia, nel portale www.cittametropolitana.ve.it;

DETERMINA

1.  di  liquidare  la  spesa  al  creditore  e  nell’importo  indicato  nel  prospetto  allegato  SCHEDA 
CONTABILE al presente provvedimento;

2.  di  imputare  la  spesa  in  conformità  a  quanto  indicato  nel  prospetto  di  liquidazione  allegato 
SCHEDA CONTABILE al presente provvedimento.



Si dichiara che l’operazione oggetto del presente provvedimento non presenta elementi di anomalia 
tali  da  proporre  l’invio  di  una  delle  comunicazioni  previste  dal  provvedimento  del  Direttore 
dell’Unità di informazione finanziaria (U.I.F.) per l’Italia del 23 aprile 2018. 

Si attesta, ai sensi dell’art. 147-bis, comma 1, del d.lgs n. 267/2000, la regolarità e la correttezza 
dell’azione amministrativa relativa al presente provvedimento.

IL FUNZIONARIO DELEGATO
FABRIS STEFANIA

atto firmato digitalmente


